
Gruppstyrelse 22 Logistik Kvalitet 

Hasan Talic
Ordförande

Dagtid
0728-870549
hasan.talic@volvocars.com

Tove Pedersen Vande Petkovski Camilla Lindfors
Vice ordförande Lokalt huvudskyddsombud Sekreterare, rehabsamordnare

kontaktombudsansvarig Försäkringsinformatör medlemsutvecklare

TB1 TC TV Bulycke Gatehouse kväll Dagtid TA dag/kväll

0734-657030 0728-852750 0728-870572

tove.pedersen@volvocars.com vande.petkovski@volvocars.com camilla.lindfors@volvocars.com

Lars Svensson Jennifer Rofors Toni Koutonen
MTM-samordnare Ungdomsansvarig

TA dag/kväll TB1 TV Dagtid TA-Natt Bulycke Gatehouse Natt

0734-657029 0732-619116 073-465 70 31

lars.svensson@volvocars.com toni.koutonen@volvocars.com jennifer.rofors@volvocars.com

Per-Olof Björsell Djulijano Jovanovic Veronica Svensson
Löneansvarig

Teknik kvalitet prod.styrning TV TB1 Bulycke Gatehouse natt  TC  Bulycke Gatehouse natt

0729-669852 0703-726687 ¨0734-657995
per-olof.bjorsell@volvocars.com djulijano.jovanovic@volvocars.com veronica.svensson@volvocars.com

Pedersen, Tove (T. .) 2021-03-16

mailto:hasan.talic@volvocars.com
mailto:tove.pedersen@volvocars.com
mailto:vande.petkovski@volvocars.com
mailto:camilla.lindfors@volvocars.com
mailto:lars.svensson@volvocars.com
mailto:toni.koutonen@volvocars.com
mailto:jennifer.rofors@volvocars.com
mailto:per-olof.bjorsell@volvocars.com
mailto:djulijano.jovanovic@volvocars.com
mailto:veronica.svensson@volvocars.com

	Sheet1

